A CAPITAL DO CHÁ

Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

E S T A D O D E S À O P A U L O
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro - CEP 11.900-000 - REGISTRO

Tel: 13-3828-1100 / Fax: 13-3821-4795
w w w. regi s tro ,sp, l eg. br - administrativo@carnararegistro.sp.gov.br

ATO N° 031 DE 07 DE ABRIL DE 2017.

PRORROGA A POSSE DE SERVIDORA, QUE
ESPECIFICA.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Registro, usando das atribuições que lhe
são conferidas por Lei, e considerando o que dispõe o inciso V do artigo 14, da Lei Orgânica
Municipal de Registro, baixa o seguinte Ato:

Art. 1° - Fica prorrogada, nos termos do Artigo 40, §1°, da Lei Complementar n° 34
de 07/04/2008, pelo prazo de 30 (trinta) dias a contar de 12 de abril de 2017, a posse da senhora
SANDRA REGINA DE ALMEIDA NUNES, portadora da cédula de identidade RG n°
44.695.970-4 SSP/SP, para ocupar o cargo de Assistente Legislativo da Câmara Municipal de
Registro, em virtude de aprovação no Concurso Público n° 01/2015.

Art. 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

CAMARÁ MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE
SOUZA", DE 07 DE ABRIL DE 2017.

VANDER LOPES FEDROSO
1° Secretári

CELto-PEREIRA
2° Secretário

Publique-se em *"*- l -7 / / ~fr -Visto